Договор №______
на приобретение путевки физическим лицом
г.Пермь                                                                                                           «_____» ________ 2022 года
Общество с ограниченной ответственностью «Тета Сервис», в лице директора Лоскутовой Инны Михайловны,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», и Гражданин Российской Федерации __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1. «Продавец» продает, а «Покупатель» приобретает путевку в Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Центр Сокол»
в количестве 1 штуки с ____._____.2022 по ____._________.2022г.
1.2. Цена одной  путевки составляет 35000(Тридцать пять тысяч) рублей.
1.3. Время начала и окончания оказания услуг по договору 12.00 часов в день заезда и 13.00 в день отъезда смены, обозначенного в путевке.
2. Обязанности сторон
2.1. Обязанности Продавца:

2.1.1.Продавец обязан предоставить Покупателю следующие услуги:

· размещение и проживание в  благоустроенных корпусах (комнаты по 6-8 человек, с отоплением и водоснабжением, с удобствами);
· 5-ти разовое специальное питание;

· педагогическое и психологическое сопровождение воспитательно-образовательного процесса;

· организация культурно-массовой и спортивно-оздоровительной деятельности в течение смены в соответствии со сроками, тематикой, утвержденным планом работы;

· общее медицинское обслуживание;

· оздоровительные услуги в соответствие с утвержденным персональным планом, закаливающие процедуры, профилактические процедуры;

· работа библиотеки, кружков, секций по интересам.
2.1.2. Продавец  несет ответственность:

· за жизнь и здоровье детей в период пребывания в Загородном лагере отдыха и оздоровления детей «Центр Сокол»;

· за реализацию программы смены;

· за соблюдение санитарно-эпидемиологических норм, правил противопожарной безопасности, правил антитеррористической защищенности;

· за сохранность конфиденциальности предоставленной информации, за сохранность персональных данных.

Продавец не несет ответственности:

· за ценные вещи и деньги, не сданные на хранение, и личные вещи Клиента.
2.2. Обязанности Покупателя:

2.2.1. Покупатель обязан:

· оплатить стоимость путевки по договору;

· предоставить медицинскую справку по форме 079-У, согласие на медицинские вмешательства для получения первичной медико-санитарной, неотложной и скорой медицинской помощи в период пребывания в лагере;
· привезти и вывезти ребенка в день заезда и выезда на месте и во время, по уведомлению лагеря;

· иметь набор необходимых вещей и предметов по сезону;

· обеспечить соблюдение сыном (дочерью) Правил пребывания в Загородном лагере отдыха и оздоровления детей «Центр Сокол» -  технику безопасности, правил противопожарной безопасности, санитарно-гигиенические нормы;
· в случае порчи имущества возместить причиненный ущерб «Центр Сокол».
2.2.2. Покупатель гарантирует:

· что сын (дочь) не употребляет наркотических сильнодействующих психотропных медицинских веществ и токсических средств, не имеет алкогольной и табачной зависимости, не склонен (не склонна) к хищением чужого имущества, нарушения общественного порядка, не является членом неформального антиобщественного объединения, не судим(а) и не склонен (не склонна) к иным противоправным антиобщественным проявлениям;

· адекватное поведение моего сына (дочери), соблюдение им(ей) распорядка дня «Центр Сокол», исполнения санитарно-гигиенических норм и правил по технике безопасности и пожарной безопасности, исполнение законных требований администрации, педагогов и службы административно-хозяйственного отдела, соблюдение норм самообслуживания.
2.2.3. Покупатель согласен:

· с положением, что администрация «Центр Сокол» не несет ответственности за пропажу денег и ценных вещей, не сданных на хранение директору «Центр Сокол» и претензий при пропаже вещей иметь не будет;
· предоставить информацию о ребенке, об особенностях здоровья и поведения;
· на обработку персональных данных в целях, не противоречащих условиям настоящего договора;
· с положением, что для обеспечения санитарно-эпидемиологического режима весь период пребывания детей (кроме дня встречи с родителями) в лагере запрещено посещение детей на территории и в жилых корпусах, запрещены к передаче скоропортящиеся продукты питания;
· с положением, что администрация оставляет за собой право запретить посещение ребенка в неустановленное положением время, передачу продуктов питания по результатам визуального осмотра.
3. Персональные данные ребенка.
ФИО ребенка ____________________________________________________________, дата рождения____________________________, школа___________ класс_________.
         4. Стоимость и порядок расчетов.
4.1. Общая сумма договора с учетом скидки составляет 35000 руб. НДС не облагается.
4.2. Оплата по договору производится наличным или безналичным платежом в срок до начала смены.
.

    5. Расторжение договора
5.1. Договор, может быть расторгнут за не предоставление необходимых документов, систематическое нарушение правил пребывания в лагере (умышленную порчу имущества лагеря, употребление алкогольных и наркотических веществ, за угрозу жизни и здоровью окружающих людей). Стоимость путевки не возвращается.
5.2. При расторжении договора по инициативе Покупателя во время нахождения ребенка в лагере

· Расторжение в течении первых 3-х дней: за каждый неиспользованный день возвращается 400 руб.
· Расторжение с 4-го дня и до конца смены: стоимость путевки не возвращается.

6. Прочие условия
6.1. Договор вступает в силу с момента оплаты услуг и подписания его сторонами и действует до момента исполнения услуг по договору.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

6.3. Споры, возникшие при исполнении данного договора, разрешаются путем переговоров. При не достижении согласия споры подлежат разрешению в Арбитражном суде Пермского края.

    7. Адреса и реквизиты сторон
	ПРОДАВЕЦ

ООО «Тета Сервис»

Юридический адрес:614000 г. Пермь, ул. Газеты Звезда 12 оф. 304
Адрес Загородного лагеря отдыха и оздоровления детей «Центр Сокол»: Пермский край с. Усть-Качка, ул. Стройка 4а

ИНН/КПП 5906857724/590201001

ОГРН 1145958067639

Банковские реквизиты:

К/С    30101810000000000805
Р/СЧ  40702810200450000583

ПАО «АК БАРС» БАНК Г.КАЗАНЬ
БИК 049205805  (ИНН 1653001805 КПП 165601001)

Тел. (факс): 8 982 49 87 901
______________________/И.М. Лоскутова/
 м.п.
	ПОКУПАТЕЛЬ (родитель, представитель)
ФИО: ___________________________________
Паспорт _____________
Выдан___________________________________
________________________________________

_________________________________________

Зарегистрирован ___________________________
__________________________________________

__________________________________________

Телефон:
________________________/_____________/